
COVID-19  NIE  istnieje  jako
nowy, wyizolowany wirus

Sprawa  sądowa  jednego  odważnego  Kanadyjczyka  stanowi
podstawę  i  ustanawia  zwycięski  precedens  we  wszystkich
sprawach, w których ludzie są nękani, karani grzywnami lub
aresztowani  za  rzekome  naruszenie  zasad  i  przepisów
„bezpieczeństwa”  COVID-19,  na  dowolnym  poziomie.

Możesz  wnieść  sprawę  przeciwko  tym  niekonstytucyjnym,
antynaukowym „akcjom zdrowotnym” i wygrasz w sądzie, ponieważ
wirus nigdy nie został wyizolowany od pacjentów z objawami i
nie  udowodniono,  że  powoduje  jakąkolwiek  chorobę  lub
dolegliwości, więc szczepionka i fanatycy COVID-19 nie mają
odwołania  czy  nauki,  na  których  można  by  polegać,  aby
udowodnić  swoje  twierdzenia.

Innymi  słowy,  jeśli  nie  można  udowodnić,  że  SARS-CoV-2
(COVID-19) istnieje jako „nowy” koronawirus, który niesie ze
sobą  egzystencjalne  zagrożenie  dla  ludzkości,  nie  możemy
ponosić  odpowiedzialności  za  nieprzestrzeganie  zasad  i
przepisów opartych na jego istnieniu i zagrożeniu. Oznacza to
brak szczepionek, masek, zdystansowania społecznego, zamykania
małych  firm,  blokad,  ograniczających  zgromadzeń,  wirtualnej
szkolnej „nauki na odległość”, a przede wszystkim pandemii.

Precedensowa  sprawa  sądowa  chroni
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przez  wiele  lat  wszystkich
oskarżonych  o  łamanie  zasad  i
przepisów bezpieczeństwa COVID-19
„Próbują  zbankrutować  nasz  kraj  pod  przykrywką  fałszywej
pandemii”, mówi Patrick King, ojciec dwójki dzieci, człowiek,
który  właśnie  wygrał  w  sądzie,  ponieważ  tyrańska,  hiper-
paranoiczna społeczność medyczna nie może udowodnić za pomocą
nauki tej całej pandemii, ponieważ wszystko opiera się na
wirusie, którego nikt nie może wyizolować w laboratorium, aby
udowodnić, że w ogóle istnieje.

Przełomowa sprawa to sprawa sądowa, która jest badana i będzie
cytowana  przez  wiele  lat,  ponieważ  ma  znaczenie  prawne  i
historyczne.  Najistotniejsze  sprawy  mają  trwały  wpływ  na
stosowanie niektórych nowych ustaw, często dotyczących praw i
wolności  jednostki.  To  z  pewnością  kwalifikuje  się  jako
przełomowy przypadek.

Teraz  ten  Kanadyjczyk  jest  całkowicie  cenzurowany  i
umieszczany na czarnej liście przez media, ponieważ opowiada
swoją  historię,  która  może  pomóc  milionom  ofiar  tego
scamdemii, a przede wszystkim ofiarom szczepionek przeciwko
Covidowi,  które  powodują  krzepnięcie  krwi.  Ludzie  stracili
środki  do  życia  —  a  niektórzy  stracili  życie  —  z  powodu
wirusa, którego istnienia naukowcy nie mogą nawet udowodnić.

To wszystko jest odkrywane, a dokumenty zostaną udostępnione
do wglądu na naszym portalu.

Wirusy  przeziębienia  i  fragmenty
wirusa  małpy  z  poprzednich
szczepionek  na  grypę  we  krwi



oznaczone jako COVID-19 pozytywne w
testach PCR
Testy  na  COVID  nie  są  oparte  na  SARS-CoV-2  (COVID-19),
ponieważ jest to wirus fantomowy. Zamiast tego wszystkie testy
PCR zostały wykonane w celu zbadania wszystkich wirusów, w tym
każdego  rodzaju  koronawirusa,  SARS,  przeziębień  i  szczepów
grypy (których jest około 15). Wiele osób, u których wynik
testu na COVID jest pozytywny, będzie miał pozytywny wynik
tylko  na  obecność  fragmentów  wirusa  w  ich  systemie  z
poprzedniego  zastrzyku  na  grypę.  Ponadto  „hałas”  mierzony
przez te testy może obejmować bardzo małe, nieszkodliwe ilości
wirusa, który jest tylko w tle, ale został tak wiele razy
wzmocniony  przez  fałszywe  testy  PCR,  że  każdy  w  dowolnym
momencie może uzyskać pozytywny wynik testu na „COVID”. To
wszystko było kłamstwem.

Medyczny i naukowy „organ” całkowicie sfabrykował te testy na
COVID-19  przy  użyciu  mieszanki  wirusów  przeziębienia  i
szczepów grypy, istnieją dokumenty HHS, które jednoznacznie
opisują, w jaki sposób CDC nie wyizolowało jeszcze żadnego
„wirusa Covid-19”. Okres.

Tak więc, z naukowego punktu widzenia, nie ma czegoś takiego
jak „izolowany certyfikowany materiał referencyjny” dla wirusa
wywołującego  COVID-19,  a  wszystkie  testy  PCR  zostały
opracowane bez żadnych wyizolowanych próbek wirusa COVID-19. A
teraz wiemy to dzięki FOIA (ustawa o wolności informacji)
zażądała i odzyskała dokumenty, które ujawniają prawdę. To
była jedna wielka symulacja. Fałszywka. Syntetyczna historia
oparta  na  syntetycznym  wirusie  i  poparta  fałszywymi
wiadomościami,  która  stanowi  około  90  procent  wszystkich
wiadomości, jakie codziennie ogląda świat.

Co  gorsza,  szczepionki  są  fałszywe.  Nie  powstrzymują
COVIDa. Nie pomogą ci w mniejszym, słabszym przypadku, jeśli
go  złapiesz.  Są  to  uzbrojone  szczepionki  z  białkami
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kolczastymi  i  toksycznymi  nanocząsteczkami,  które  zatykają
naczynia  krwionośne  i  powodują  choroby  oraz
zaburzenia. Szczepionki są „zastrzykami skrzepu” dla owiec,
które wpadły w zły schemat Ponzi.

Dostrój swoją częstotliwość internetową aby być na bieżąco na
temat  tych  zbrodni  przeciwko  ludzkości  wywołanych
szczepionkami,  a  także  informacje  na  temat  nadchodzącego
holokaustu  „Delta”  i  „szczepionek  wzmacniających”,  część
II. Zdaj sobie również sprawę, że jeśli ktoś, kogo znasz, jest
teraz za szczepionkami, oznacza to również, że jest przeciwny
nauce,  ponieważ  gdyby  spojrzeli  na  naukę,  wyraźnie
zobaczyliby, że szczepionki nie są bezpieczne ani skuteczne,
ale raczej niebezpieczne i wadliwe.

Nowe zgony z powodu COVID-19
eksplodują  teraz  w
najbardziej  zaszczepionym
kraju na świecie – IZRAELU

Nacisk na „szczepionkę” przeciw COVID-19 w Izraelu nie „ratuje
życia”,  ponieważ  hordy  zaszczepionych  ludzi  w  całej  ziemi
obiecanej giną z powodu modyfikacji ich genów.

Według danych zebranych przez dziennikarza Alexa Berensona,
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szczepionki nie chronią nie tylko przed łagodnym zakażeniem,
ale także przed ciężkim zakażeniem.

„To jest teoria”, Berenson napisał na Twitterze o twierdzeniu
rządu,  że  szczepionki  na  Grypę  Fauciego  w  jakiś  sposób
zapobiegają poważnej infekcji, dodając, że „badania kliniczne
tego nie udowodniły (i nie mogły)”.

Dane rządowe z Izraela pokazują, że 81 procent wszystkich
nowych  zgonów  spowodowanych  przez  chińskiego  wirusa  i  65
procent wszystkich „ciężkich” i „krytycznych” hospitalizacji
dotyczy osób, które otrzymały zastrzyk. Tylko znikomy procent
osób nieszczepionych ma jakiekolwiek problemy zdrowotne.

Od tego czasu izraelskie Ministerstwo Zdrowia przyznało, że
tak  zwane  „szczepionki”  są  skuteczne  tylko  w  około  39
procentach,  cokolwiek  to  znaczy.

„Nowy  rząd  Izraela  udowadnia  dziś  światu  bez  cienia
wątpliwości,  że  są  żołnierzami  nowego  porządku  światowego,
promującymi  współczesne  niewolnictwo  poprzez  dzielenie,
szerzenie  nienawiści  i  paniki,  przymusu  i  dyskryminacji”,
napisała  na  Twitterze  jedna  osoba  o  izraelskim  systemie
apartheidu  medycznego,  który  dzieli  i  przeciwstawia  się
zaszczepionym i nieszczepionym obywatelom.

„O tak, i oni też nie są sprytni” – dodała ta osoba wraz z
hashtagiem #israhell.

Izrael, USA okłamują obywateli na
temat  „bezpieczeństwa”  i
„skuteczności” tzw. szczepionki
Nowy  premier  Izraela,  Naftali  Bennett,  wygłosił  wczoraj
faszystowskie  przemówienie,  twierdząc,  że  „odmawiający
szczepień krzywdzą nas wszystkich”, wzywając Izraelczyków do
„zaszczepienia się” natychmiast w celu „spłaszczenia krzywej”.
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Bennett  wezwał  wszystkich  zaszczepionych  Izraelczyków  do
konfrontacji z nieszczepionymi sąsiadami i nakłonienia ich do
wstrzyknięć.  Bennett  chce  również,  aby  zaszczepieni
Izraelczycy  pytali  nieszczepionych  Izraelczyków,  dlaczego
„dobrowolnie zagrażają zaszczepionej grupie” swoim istnieniem.

Jeśli  zaszczepieni  Izraelczycy  nadal  mogą  „złapać”  Grypę
Fauciego,  mimo  że  otrzymali  szczepionkę,  to  zastrzyki
oczywiście nie działają. Jednak zamiast przyznać się do tego,
rząd  izraelski  podwaja  swoje  twierdzenie,  że  trwała
modyfikacja DNA za pomocą zastrzyku mRNA pomoże utrzymać osobę
„bezpieczną” przed chińską infekcją.

Kiedy  szczepienia  zostały  po  raz  pierwszy  wprowadzone  na
masową  skalę  pod  koniec  2020  roku  przez  Donalda  Trumpa,
twierdzono, że strzały były skuteczne w 96 procentach. Od tego
czasu liczba ta spadła do zaledwie 28 procent, w zależności od
dnia.

Nastąpił również ogromny wzrost liczby nowych przypadków wśród
zaszczepionych.  To  naprawdę  wskoczyło  na  wyższy  bieg  pod
koniec czerwca i od tego czasu stało się wykładnicze.

Podczas gdy nieszczepieni ludzie radzą sobie dobrze, poza tym,
że  muszą  próbować  żyć  normalnie  w  społeczeństwie  pełnym
idiotów  poddanych  praniu  mózgu,  zaszczepieni  chorują  i
umierają w coraz szybszym tempie.

Jeden z ostatnich „wybuchów epidemii” w Izraelu miał podobno
miejsce prawie wyłącznie wśród zaszczepionych, podczas gdy ci,
którzy  nie  przyjęli  zastrzyku,  radzili  sobie  dobrze,  bez
żadnych negatywnych skutków.

„Dopalacze będą kolejnym wielkim impulsem na jesień i zimę”,
napisała jedna osoba na Twitterze o tym, czego wszyscy możemy
oczekiwać od rządu.

„Wygląda  na  to,  że  w  efekcie  wywołuje  się  podkład  pod
patogenny”, napisał inny, wskazując, że zastrzyki przygotowują
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ludzkie  ciała  do  przyjmowania  i  zarażania  się  nowymi
wariantami.

Tymczasem  izraelski  rząd  rozważa  kolejną  rundę  blokad  w
nadchodzącym  sezonie  świątecznym.  Zmuszając  wszystkich  do
pozostania w domu, ponownie, izraelscy przywódcy twierdzą, że
będą w stanie spłaszczyć krzywą.
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Hiszpańskie badanie wykazało,
że  szczepionka  firmy  Pfizer
zawiera  wysoki  poziom
TOKSYCZNEGO tlenku grafenu

Naukowcy z Hiszpanii odkryli, że szczepionka Pfizer-BioNTech
na COVID-19 zawiera tlenek grafenu.
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Zespół  badawczy  z  Wydziału  Inżynierii  Uniwersytetu
Almerii opublikował niedawno raport zatytułowany „Wykrywanie
tlenku grafenu w zawiesinie wodnej: badanie obserwacyjne w
mikroskopii optycznej i elektronowej”.

W tym badaniu hiszpańscy naukowcy odkryli, że każda dawka
szczepionki  Pfizer,  którą  zbadali,  zawierała  około  747
nanogramów tlenku grafenu. Oznaczało to, że ponad 99 procent
szczepionki  firmy  Pfizer  składało  się  w  całości  z  tlenku
grafenu.

Tlenek  grafenu,  materiał  powstały  z  grafitu,  jest  znaną
substancją  toksyczną.  Wcześniejsze  badania  wykazały,  że
materiały na bazie grafenu, takie jak tlenek grafenu, mogą
powodować toksyczność zależną od dawki. Może uszkadzać wątrobę
i nerki, pobudzać tworzenie ziarniniaków w płucach, zmniejszać
żywotność  komórek  i  wywoływać  apoptozę  komórek  lub
zaprogramowaną  śmierć  komórek.

Badania  na  zwierzętach  wykazały,  że  wstrzyknięcie  tlenku
grafenu  do  organizmu  powoduje  osadzanie  się  substancji
toksycznej w płucach, wątrobie, śledzionie i nerkach. Badacze
zgłaszali również trudności w usuwaniu materiału z organizmu.

Wiele  masek  na  twarz  sprzedawanych  przez  korporacje  jest
powlekanych lub wyłożonych grafenem. Powiązane: noszenie masek
na twarz pokrytych grafenem może powodować poważne problemy z
płucami, ostrzega Health Canada.

W swoim raporcie hiszpańscy naukowcy odkryli również znaczne
ilości  tlenku  grafenu  w  wymazówkach  stosowanych  w  reakcji
łańcuchowej polimerazy i testach antygenowych. Testy te są
rzekomo używane do wykrywania COVID-19.

Ekspert  medyczny:  Nie  ma  powodu,  aby  tlenek
grafenu  był  w  szczepionkach  „z  wyjątkiem
mordowania ludzi”
Rewelacje dotyczące hiszpańskiego raportu i tlenku grafenu w
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szczepionkach firmy Pfizer po raz pierwszy wyszły na jaw po
tym, jak opisał je konserwatywny komentator Stew Peters w
swoim programie The Stew Peters Show.

Peters  zaprosił  eksperta  medycznego  i  20-letniego  badacza
farmaceutycznego, dr Jane Ruby, na odcinek swojego programu z
8 lipca, aby porozmawiać o tym, czym jest tlenek grafenu i
jaki ma wpływ na organizm ludzki.

Posłuchaj całej rozmowy Petersa i Ruby w The Stew Peters Show.

Podczas swojego pokazu Peters zapytał Ruby, czy tlenek grafenu
jest  trujący.  Odpowiedziała,  mówiąc:  „To  zdecydowanie
trucizna”. Ruby następnie wyjaśniła niektóre sposoby, w jakie
tlenek grafenu jest niebezpieczny dla ludzi. Powiedziała:

„Niszczy  dosłownie  wszystko  w  komórce.  Rozsadza
mitochondria. Stwarza to sytuację, w której organizm znajduje
się  na  najwyższym  poziome  stanu  zapalenia,  cytokiny,
chemokiny. To jest niesamowicie gwałtowne… nadchodzi burza
zapalna i ma szczególne powinowactwo do wywoływania ostrego
zapalenia płuc, tworzy burzę zapalną w tkance serca i tkance
mózgowej… Nie ma innego powodu, aby to było w [szczepionkach]
poza mordowaniem ludzi”.

Peters  zgodził  się  z  wnioskiem  Ruby.  Dodał  swoje
zaniepokojenie,  dlaczego  odkrycie  tlenku  grafenu  w
szczepionkach  nie  jest  szerzej  relacjonowane  przez  główne
media.  Jego  jedynym  wnioskiem  jest  to,  że  te  korporacje
również muszą być w to zaangażowane.

– Oni są w to zamieszani. Chcą cię zabić. Są częścią spisku
ludobójstwa – powiedział.

Ruby zgodziła się z oceną Petersa. Spekulowała, że ​​jedynym
innym  wyjaśnieniem  byłoby  to,  że  masowa  produkcja  i
szczepienia  ludzi  szczepionkami  Pfizera  to  „globalny
eksperyment oparty na masowej dezinformacji i bez zgody osób
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biorących w nim udział”.

Peters dodał, zauważając, że rzekoma skuteczność i wskaźnik
sukcesu szczepionki Pfizer przeciwko COVID-19 był „rozgłaszany
wszędzie”.

„Jak mogą to udowodnić? Czy to tylko kłamstwo? Czy po prostu
wymyślili dowolną liczbę? – zapytał Peters.

Ruby  podsumowała  swoją  rozmowę  z  Petersem,  zauważając,  że
według  hiszpańskich  naukowców  wiele  objawów  najczęściej
związanych  z  COVID-19  może  być  również  spowodowanych
nadmiernym  poziomem  grafenu  w  organizmie.

Następnie  ostrzegła,  że  ​​Pfizer  i  inne  korporacje
farmaceutyczne  są  w  trakcie  opracowywania  wziewnej  wersji
szczepionki.  Ta  wersja  wziewna  będzie  silniejsza,  ponieważ
trafi  prosto  do  płuc.  „Od  razu  tworzy  burzę  płucną  z
zapaleniem  płuc”  –  powiedział  Ruby.

Ekspert  medyczna  ostrzegła  następnie,  że  jeśli  ta  wersja
szczepionki otrzyma zezwolenie na użycie w nagłych wypadkach,
liczba  nagłych  zgonów  z  powodu  przypadków  zapalenia  płuc
„oddechowego błysku” wzrośnie.

Źródła obejmują:

NaturalHealth365.com

Z3News.com

ScienceTimes.com

RedVoiceMedia.com

https://www.naturalhealth365.com/mrna-jabs-content-3898.html
https://z3news.com/w/graphene-oxide-the-actual-contents-inside-pfizer-vials-exposed/
https://www.sciencetimes.com/articles/32203/20210711/covid-19-vaccines-mostly-graphene-oxide-heres-what-experts.htm
https://www.redvoicemedia.com/2021/07/what-is-graphene-oxide-main-ingredient-in-pfizer-astrazeneca-vials-explained-by-medical-expert/


Pseudopandemia

[edit]  UWAGA  !!!  Proszę  nie  udostępniać  tego  felietonu
publicznie na facebooku. Tylko w prywatnych wiadomościach. Za
udostępnienie tego materiału grozi prem ban !!!

Covid 19 był i jest pseudopandemią. Była to rażąca przesada
dla zagrożenia, jakie stanowi choroba układu oddechowego o
niskiej śmiertelności, porównywalna z grypą.

Pseudopandemia  była  psychologiczną  operację  (psy-op)
zaprojektowaną  do  terroryzowania  społeczeństwa.  Celem  było
przyzwyczajenie ludzi do drakońskiego systemu rządowego ucisku
poprzez  zapoznanie  ich  z  mechanizmami  państwa  bezpiecznego
biologicznie.

Pseudopandemia  została  oparta  na  objawach  grypopodobnych,
które, niezależnie od pochodzenia, nie były i nie są chorobą,
którą  zgodnie  z  prawem  można  uznać  za
przyczynę „pandemii”. Jedynym sposobem, w jaki można było to
opisać  jako  takie,  było  usunięcie  wszelkich  odniesień  do
śmiertelności z definicji Światowej Organizacji Zdrowia.

COVID 19 jest chorobą, której rozkład wieku umieralności jest
nie  do  odróżnienia  od  standardowej  śmiertelności.  W
przeciwieństwie do grypy, która w nieproporcjonalnym stopniu
dotyka młodych, pod względem zagrożenia życia COVID 19 był i
jest chorobą całkowicie nijaką.

Gdyby nie teatry polityczne i propaganda medialna głównego
nurtu, która rozpoczęła się w Chinach, nikt, poza zawodami
medycznymi i osobami cierpiącymi na COVID 19, nie zwróciłby

https://ocenzurowane.pl/pseudopandemia/


uwagi na tę chorobę.

Iluzja przeciążonych usług zdrowotnych została stworzona przez
znaczne zmniejszenie ich zdolności i poziomu personelu, przy
jednoczesnym przeorientowaniu opieki zdrowotnej, aby traktować
wszystkich, którzy cierpieli na chorobę układu oddechowego,
jako nosicieli wirusowej plagi.

W  rzeczywistości  podczas  pseudopandemii  zaobserwowano
niezwykle niski poziom obłożenia łóżek szpitalnych. Jednak ze
względu  na  dodatkowe  zasady  i  procedury  jakie  zostały
wdrożone,  usługi  zdrowotne  popadły  w  chaos…

Było to połączone z testami, które nie są w stanie niczego
zdiagnozować, jako dowodu na „przypadek COVID 19”.  Umożliwiło
to rządom na całym świecie wysuwanie absurdalnych twierdzeń o
poziomie zagrożenia. Całkowicie polegali na fałszywej nauce i
śmieciowych danych. Ponieważ choroba objawowa i wynikająca z
niej  śmiertelność  była  stosunkowo  niska,  stwierdzili,  że
ludzie  bez  żadnych  objawów  choroby  (bezobjawowi)
rozprzestrzeniają  wirusa  i  zarażają.

To  była  straszna  bzdura.  Nie  było  dowodów  na  to,
że bezobjawowe zakażenie kogokolwiek istnieje. Osoby zagrożone
ciężką  chorobą  stanowiły  niewielką  mniejszość  osób,  które
miały już poważne choroby współistniejące, często ze względu
na wiek.

Masowe areszty domowe (lockdowny, kwarantanny) i inne środki,
takie  jak  noszenie  masek  na  twarz,  zostały  następnie
wykorzystane  do  zwiększenia  ryzyka  infekcji,  zmniejszenia
szerokiego  poziomu  odporności  populacji  i  stworzenia
fałszywego  wrażenia  o  nadzwyczajnym  zagrożeniu  zdrowia
publicznego. Usunięcie opieki zdrowotnej w przypadku każdej
innej choroby, w tym raka i choroby niedokrwiennej serca, w
połączeniu  z  kosztami  zdrowotnymi  rosnącej  deprywacji  i
polityki immunosupresyjnej, zostało następnie wykorzystane do
wzmocnienia iluzji pandemii.



Nie oznacza to, że COVID-19 nie zabijał ludzi, ale ci, którzy
zmarli na tę chorobę, stanowili niewielki procent całkowitej
liczby zgłoszonych. COVID-19 nie miał dostrzegalnego wpływu na
śmiertelność z jakiejkolwiek przyczyny. Wzrost powyżej jednej
z najniższych w historii średnich śmiertelności z pięciu lat
był spowodowany głównie wycofaniem się z usług zdrowotnych,
ponieważ coraz więcej osób umierało we własnych domach lub w
przeciążonych  placówkach  opieki,  bez  otrzymania  normalnej
opieki medycznej.

Pomimo  tych  wysiłków  śmiertelność  w  2020  r.  nadal  była
zaledwie 9-tą najwyższą wartością w pierwszych dwóch dekadach
XXI wieku i jedną z najniższych standaryzowanych według wieku
wskaźników śmiertelności w ciągu ostatnich 50 lat.

COVID-19 nie stanowił praktycznie żadnego zagrożenia dla osób
w wieku produkcyjnym, a dla młodych wcale. Nie było dowodów na
to, że dzieci były zagrożone lub przedstawiały jakiekolwiek
ryzyko.  Zamknięcia  szkół  były
częścią pseudopandemicznej operacji psychologicznej. Wywoływan
o  mylące  wrażenie  nagłego  przypadku  i  podawano  oszukańcze
uzasadnienie dla szczepienia dzieci.

Pseudopandemia  zaplanowana  jest  po  to  by  doprowadzić  do
całkowitego  przekształcenia  naszej  kultury  i
społeczeństwa.  Nieodwołalnie  zmieniła  nasze  stosunki  z
rządami,  spowodowała  katastrofalne  zakłócenia  gospodarcze,
zamknięcie  światowego  handlu  i  spowodowała  uzależnienie
milionów  od  rządowych  dotacji.  Pseudopandemia  to  globalny
zamachu stanu.

Nowy  aparat  bioasekuracji  pseudopandemicznej  ma  na  celu
kontrolowanie  naszego  zachowania,  podczas  gdy  jesteśmy
przymuszani  do  tego  przez  globalną  transformację.  Osoby
stojące  za  pseudopandemią  zamierzają  zmienić  Międzynarodowy
System Walutowy i Finansowy (IMFS) i ustanowić globalny ład w
postaci technokracji. Technokracja to neofeudalny, totalitarny
system oparty na zasadach wspólnotowych.



Otrzymamy  iluzję  demokracji  uczestniczącej  poprzez  nasz
wymagany  udział  i  wiarę  w  „społeczeństwo
obywatelskie”.  Społeczeństwo  obywatelskie
będzie  „interesariuszem”  technokracji.  Jednak  społeczeństwo
obywatelskie  będzie  dozwolone  tylko  do  prowadzenia  polityk
ustanowionych na poziomie globalnym.

Stosowana psychologia była używana przez całą pseudopandemię,
aby  naprawić  nasze  „środowisko  wyboru”.  Uwarunkowano  nas
przekonaniem, że przestrzeganie zasad jest odpowiedzialnym i
moralnym  wyborem.  W  rzeczywistości  nasze  zachowanie  było
celowo zmieniane, aby zapewnić zgodność z dyktatami państwa o
bioasekuracji,  przygotowując  społeczeństwo  na  przejście  do
technokracji.

Nowy  globalny  IMFS  opiera  się  na  handlu  uprawnieniami  do
emisji, a rynek obligacji węglowych o wartości 120 bilionów
dolarów  jest  obecnie  w  budowie.  Aktywa  są  definiowane  w
kategoriach  ich  metryk  kapitalizmu  interesariuszy,  które
oceniają inwestycje w zależności od ich wyniku środowiskowego,
społecznego i zarządzania (ESG).

Wskaźniki te zostały ustalone przez Światowe Forum Ekonomiczne
współpracujące  z  bankami  centralnymi,  Bankiem  Rozrachunków
Międzynarodowych (BIS) i innymi kapitalistami interesariuszy,
takimi jak firma inwestycyjna BlackRock.

Globalny  system  banków  centralnych,  na  czele  którego  stoi
BIS,  „idzie  bezpośrednio”  poprzez  bezpośrednie  finansowanie
polityki  rządu.  Powiązali  politykę  monetarną  z  polityką
fiskalną, co oznacza ostateczną kontrolę wszystkich wydatków
rządowych przez BIS. Rada Usług Finansowych BIS reguluje ESG i
określa wartość trwałych aktywów finansowych.

W  ten  sposób  globalna  technokracja  ułatwi  kontynuację
kapitalizmu  kumoterskiego,  ponieważ  tylko
właściwi interesariusze otrzymają zatwierdzony rating ESG. Ci,
którzy tego nie zrobią, nie będą w stanie pozyskać potrzebnego



kapitału inwestycyjnego i zostaną zmuszeni do wycofania się z
biznesu.

„Going  direct”  rozpoczął  się,  zanim  Światowa  Organizacja
Zdrowia  (WHO)  ogłosiła  globalną  pandemię.  Wszystkie
ekonomiczne i finansowe odpowiedzi na pseudopandemię, takie
jak urlopy i pakiety wsparcia biznesowego, zostały uzgodnione
w ramach planu „going direct” w sierpniu 2019 r.

Tak zwany bodziec ekonomiczny luzowania ilościowego (QE) jest
oszustwem. Opiera się na nieokiełznanej monetyzacji długu na
niespotykaną dotąd skalę. Bezpośrednie podejście oznacza, że
​toksyczne,  śmieciowe  aktywa  instytucji  finansowych  zostały
przeniesione do bilansów banków centralnych. Tworząc w ten
sposób niewyobrażalne poziomy długu publicznego, które nigdy
nie mogą i nigdy nie zostaną spłacone.

Pieniądze z QE, stworzone z niczego, zostały wpompowane na
rynki  finansowe  w  celu  ciągłego  wzbogacania
właściwych  udziałowców.  Ogromna  ekspansja  podaży  pieniądza
doprowadzi wkrótce do hiperinflacji. Masowe bezrobocie, które
pojawi  się  w  wyniku  oszczędności,  spowodowane  zarówno
oszałamiającym poziomem zadłużenia, jak i naszym przejściem do
nowego IMFS, spowoduje stagflację.

Nowa  gospodarka  zeroemisyjna  netto  oznacza  dla  większości
trwałe  oszczędności.  Technokracja  zapewni  powszechny  dochód
podstawowy (UBI), lub jakąś odmianę koncepcji, która ma być
wypłacona w walucie cyfrowej Banku Centralnego (CDBC). Oznacza
to,  że  nikt  nie  będzie  miał  własnych  pieniędzy  poza
wybranymi interesariuszami, ponieważ wszystkie transakcje będą
monitorowane i kontrolowane przez banki centralne.

Ci, którzy sprzeciwiają się neofeudalnej władzy korporacji,
interesariuszy  Technokracji  i  odmawiają  przestrzegania
nałożonych  obowiązków  bezpieczeństwa  biologicznego,  zostaną
ograniczoni lub wyłączeni z CBDC. Pseudopandemia ustanowiła
ramy  stanu  bezpieczeństwa  biologicznego,  który  będzie



kontrolować  wszystkie  aspekty  naszego  życia.  Paszporty
szczepionek są bramą do pełnej tożsamości biometrycznej dla
każdego obywatela w nowej normalności Technokracji.

Na  żądanie  będziemy  zobowiązani  do  okazania  naszego
identyfikatora  biometrycznego.  Dostęp  do  towarów  i  usług
będzie  monitorowany  i  ograniczany  zgodnie  z  życzeniem
Technokracji.  UBI  i  CBDC  w  połączeniu  z  biometrycznym
identyfikatorem  zapewnią  naszą  uległość.  Centralni  planiści
Technokracji  będą  nadzorować  system  kontrolowany  przez
sztuczną inteligencję, który automatycznie ograniczy wolności
tych,  którzy  sprzeciwiają  się  regułom  ogłoszonym
przez  kapitalistów  interesariuszy.

Pieniądze,  jakie  obecnie  rozumiemy,  nie  są  już  potrzebne
osobom  stojącym  za  pseudopandemią.  Gospodarka  zeroemisyjna
netto umożliwia im przejęcie kontroli nad „globalnymi dobrami
wspólnymi”. Oznacza to, że będą mieli władzę nad wszystkimi
naturalnymi zasobami Ziemi. Cała ziemia, oceany, atmosfera, a
nawet przestrzeń są przekształcane w aktywa za pomocą metryk
kapitalizmu interesariuszy.

Nie tylko nie będziemy mieli własnych pieniędzy, ale także nie
będziemy  mogli  uzyskać  dostępu  do  zasobów  potrzebnych  do
przetrwania bez pozwolenia Technokracji. Chociaż ten system
technokracji  był  planowany  od  ponad  wieku,  to  załamanie
finansowe w 2008 roku skłoniło pseudopandemicznych planistów
do zwiększenia tempa transformacji. Monetyzacja długu od dawna
była  źródłem  ich  autorytetu,  ale  ten  IMFS  był  nie  do
utrzymania.  Ponieważ  wszystkie  pieniądze  były  długiem,  ich
ostateczny upadek był nieunikniony. W 2008 roku minął punkt
bez powrotu.

Po ustanowieniu ich bezpośredniego planu przygotowano scenę
dla  pseudopandemii.  SARS-CoV-2  zapewnił  doskonałą  okazję,
a  najważniejsi  konspiratorzy  stojący
za  pseudopandemią  intensywnie  trenowali  w  gotowości  do
operacji.  Następnie  zostaliśmy  zaatakowani  przez  kampanię



propagandową w mediach głównego nurtu, a jednostki wojskowe
wojny informacyjnej zostały rozmieszczone w celu kontrolowania
naszego „środowiska wyboru”.

Wątpliwości naukowe i medyczne zostały ocenzurowane, ponieważ
zawieszenie  normalnych  procesów  demokratycznych  zostało
wykorzystane  do  wprowadzenia  stanu  bezpieczeństwa
biologicznego.  Uchwalono  prawa  umożliwiające  rządowi
popełnienie każdego przestępstwa, jakie tylko zechce, w pogoni
za  celami  zrównoważonego  rozwoju  kapitalistycznego
interesariuszy. Prawa do odmowy prawa protestu i ocenzurowania
wolności  słowa  przechodzą  bez  sprzeciwu  przez  ustawodawców
rządów  krajowych,  którzy  nic  innego  jak
są  partnerami  interesariuszy  w  ramach  nowej
normalnej  technokracji  i  przygotowują  nas  na  nadchodzącą
Technokrację.

Dla spiskowców spośród pseudopandemii to realizacja ich od
dawna  wyśnionego  globalnego  zarządzania.  Są  przesiąknięci
mitologią eugeniki i kontroli populacji. Kiedy już będą mieć
całkowitą kontrolę nad globalnymi dobrami wspólnymi, nie będą
już  potrzebować  nas  jako  konsumentów  i  będą  dążyli  do
znacznego  zmniejszenia  populacji.

Choć brzmi to szalenie, dowody, badane w pseudopandemii, są
przytłaczające.  Stoimy  w  obliczu  globalnego  neofeudalizmu,
jeśli  nie  zaczniemy  działać  teraz.  Na  tym  polega  nasza
nadzieja.

Spiskowcy nie mają żadnej realnej władzy. To iluzja, którą
desperacko  chcą  utrzymać.  Inwestują  miliardy  w  propagandę,
wojnę  hybrydową  i  systemy  bezpieczeństwa,  ponieważ  są
przerażeni,  że  zdamy  sobie  sprawę  z  tego,  co  robią.

Ich plan może się powieść tylko wtedy, gdy uwierzymy w ich
kłamstwa i zastosujemy się do ich rozkazów. Jeśli tego nie
zrobimy, nic nie mogą na to poradzić.

Możemy zresetować świat.

https://www.amazon.co.uk/dp/B097CZ3K7K


Pseudopandemic   (Pseudopandemia)  to  nowa  książka  Iain’a
Davis’a.  Jest  dostępna  zarówno  w  wersji  drukowanej  jak  i
elektronicznej na  Amazonnie oraz u innych sprzedawców.

https://www.amazon.co.uk/dp/B097CZ3K7K

